REPURBLICA ITALIANA

Regiene Sieddiana
Assessorato Infrasorutture ¢ Maohilita

UFFICIO DEL GENIO CIVILE
AGRIGENTO

Protocollo _ 4 L oY

Rif. n. 175870/2020 Agrigento, li
Contravvenzione n ° 20631

IL CAPO DELL'UFFICIO

- Visto il D.P.R. 380/01 Parte |l capo IV ( L. 64/74);

- Visto il verbale di accertamento prot. n. 349/2-0/2020 del 26/11/2020, elevato dalla Legione Carabi-
nieri Sicilia =Stazione di Lampedusa, assunta al N/s protocollo n. 175870 del 27/11/2020, con il quale &
stato accertato che la ditta: BENTIFECI Fernando nato a Palermo il 19/01/1989 e residente a Lampedusa
in via Imbriacola n. 20, ha realizzato: un fabbricato con struttura in muratura e coperto in parte in legno
ed in parte in latero cemento, avente una superficie di mq 111,72, per un'altezza di mt 2,90 ) ed una ve-
randa di mqg 43,89 posta sul lato est del fabbricato, il tutto ricadenti in un lotto di terreno sito in C/da
“Cave”, in catasto al foglio n. 12, particella n. 1271, del Comune di Lampedusa, senza la preventiva de-
nuncia dei lavori prevista dall' art. 93 del D.P.R. 380/01 (art. 17 L. 64/74).

Considerato che tale infrazione comporta violazione della stessa Legge;

DECRETA
ai sensi e per gli effetti dell'art. 97 D.P.R. 380/01 (art. 22 ¢. 1 L. 64/74), la sospensione dei lavori del
cantiere sito in localita in via “Cave”, identificato in catasto al foglio n. 12, particelle n. 1271 del Comune
di Lampedusa, di proprieta della ditta: BENTIFECI Fernando nato a Palermo il 19/01/1989 e residente a
Lampedusa in via Imbriacola n. 20.

Copia della presente ordinanza viene notificata a mezzo Messo Comunale alla suddetta Ditta e viene
inviata al Sindaco di Lampedusa al fine della osservanza dell'ordinanza stessa.

La Ditta e invitata a fare pervenire, qualora lo riterra opportuno, gli elaborati tecnici delle opere ese-
guite, corredati da apposita planimetria quotata, redatti da professionista abilitato, al fine di poter riferi-
re all'Autorita Giudiziaria ove pende procedimento penale; nel caso di mancata presentazione del pro-
getto di verifica le opere saranno ritenute non conformi al D.P.R. 380/01 (L. 64/74) e se ne proporra la
demaolizione.

Ove il Sindaco accerti a mezzo del proprio servizio di vigilanza che | lavori proseguono anche dopo la

notifica del presente decreto, & invitato a darne comunicazione a questo Ufficio affinche possa essere

richiesta al Signor jefettn l'intervento della Forza Pubblica.

IL Funzmnﬁ‘rmﬁt{?ﬂ g/ Per L'Ing Capo
{Geowgﬁrm Flari Il Dirigent {FEs N
/ {ing. A Valerig Zarmbito)

f

{



